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16 listopada 2018

Kształty Architektoniki w ECB

Świetny kameralny wernisaż fotografii miał miejsce 9 listopada w Europejskim
Centrum Bajki w Pacanowie. Zaprezentowane zostały prace Tomasza Sobczaka,
prezesa Tarnowskiego Towarzystwa Fotograficznego.

Już sama wystawa jest bardzo intrygująca, prezentuje w wielkim formacie architekturę
Ameryki, Sycylii i Hiszpanii – miejsc, które odwiedził autor. Sobczak miał nie tylko pomysł
na same zdjęcia, ale też na wernisaż. Zamysł autora zrobił na mnie jak i na uczestnikach
wydarzenia duże wrażenie. Po krótkim przywitaniu i prezentacji z mojej strony, autor zabrał
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nas w podróż. Byliśmy wagonikami pociągu, skrzydłem samolotu, zaliczyliśmy lot balonem –
rewelacyjna animacja i komentarz ze strony autora. Na koniec otrzymaliśmy zadanie, którym
dzielę się z Państwem zachęcając do odwiedzenia Centrum Bajki i oczywiście wystawy
Tomasza Sobczaka.
Zadanie: wybierasz jedną fotografię, która szczególnie zapadła Ci w pamięć, następnie
opisujesz ze szczegółami wybrane przez Ciebie zdjęcie osobie, którą chcesz zachęcić do
odwiedzenia wystawy. Osoba zaproszona przez Ciebie przychodzi i próbuje odszukać pracę,
którą wybrałeś, fotografuje ją i wysyła tobie. I jak? Trafiła? Miłej zabawy.
Wystawa czynna do 31 grudnia 2018 roku od wtorku do niedzieli w godzinach 9.00-17.00.
Wstęp wolny. Bez rezerwacji.
Bio Tomasz Sobczak – autor wystawy „Kształty Architektoniki”
Nauczyciel, artysta. Pracuje w III LO oraz w Pałacu Młodzieży w Tarnowie. Prowadził
zajęcia na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej oraz w WSIZ w Rzeszowie. Absolwent AP
w Krakowie, UMCS w Lublinie, KA w Krakowie. Obecnie studiuje mediację sztuki na ASP we
Wrocławiu. W roku 2013 został odznaczony tytułem EFIAP (Execellence FIAP). Jest autorem
i współautorem kilkudziesięciu wystaw w kraju i za granicą, w tym 14 indywidualnych.

Kustosz wystawy: Wioletta Jędrzejczyk
Zapraszam do odwiedzania,
Karolina Kępczyk

Galeria zdjęć
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